
Classement Général Arrivée KV Vignec

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ansiaux Nicolas [2057] Errea Aussonne (31840) SEH 24/06  21:40:17 0:34:06  

2 Jumere Wilfrid [2002] Team La Cordee CAMPAN (65710) V1H 24/06  21:40:24 0:34:13 0:00:07

3 Bacou Stephane [2006]  tramezaygues (65170) V1H 24/06  21:40:47 0:34:36 0:00:30

4
Apiou Nicolas [2039] Asso Course Montagne Béarn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 24/06  21:41:11 0:35:00 0:00:54

5 Castillon Bastien [2079] Esclops D LOUDENVIELLE (65510) JUH 24/06  21:41:13 0:35:02 0:00:56

6
Thevin Loic [2053] Slaa - Team La Cordée / Lasportiva

TRAMEZAYGUES (65170)
SEH 24/06  21:41:24 0:35:13 0:01:07

7 Prosperi Bastien [2073]  toulouse (31000) SEH 24/06  21:41:46 0:35:35 0:01:29

8 Boudé Romain [2024] St-Lary Aure Athlétisme Capbreton (40130) SEH 24/06  21:43:36 0:37:25 0:03:19

9 Carniato Christophe [2013]  HECHES (65250) V1H 24/06  21:43:48 0:37:37 0:03:31

10
Beaurain Honoré [2066] Avenir Athurin Saint laurent bretagne

(64160)
SEH 24/06  21:44:02 0:37:51 0:03:45

11 Lepaul Sébastien [2084]   () V1H 24/06  21:44:28 0:38:17 0:04:11

12
Trouttet Adrien [2036] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
SEH 24/06  21:44:52 0:38:41 0:04:35

13 Hannequin Eric [2018] Esclops D LESPITEAU (31160) V2H 24/06  21:44:54 0:38:43 0:04:37

14
Teychenné  Xavier [2017] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 24/06  21:45:10 0:38:59 0:04:53

15 Le Rohellec Loan [2005]  odos (65310) JUH 24/06  21:45:18 0:39:07 0:05:01

16 Balsells Òscar [2068] Ekke VIELHA MIJARAN (25537) V2H 24/06  21:45:24 0:39:13 0:05:07

17 Pasdeloup David [2085]   () JUH 24/06  21:45:59 0:39:48 0:05:42

18 Lefrand Jean [2008]  CADéAC LES BAINS (65240) SEH 24/06  21:46:23 0:40:12 0:06:06

19 Jaud Anthony [2042]  Bordeaux (33800) SEH 24/06  21:46:28 0:40:17 0:06:11

20 Bouxin Christophe [2026]  tuzaguet (65150) V1H 24/06  21:46:34 0:40:23 0:06:17

21
Girouard Ghislain [2040] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du

Harcouet (50600)
ESH 24/06  21:46:43 0:40:32 0:06:26

22 Daunes David [2072]  VIELLE AURE (65170) V1H 24/06  21:46:54 0:40:43 0:06:37

23
Bouhier  Laurent [2032] S/l Ruffec Athle Val De Charente

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 24/06  21:47:04 0:40:53 0:06:47

24 Saighi Safia-Lise [2062]  Tramezaygues (65170) SEF 24/06  21:48:20 0:42:09 0:08:03

25 Bernat Mickael [2028]  ARETTE (64570) SEH 24/06  21:48:23 0:42:12 0:08:06

26 Sarbarie Yoann [2041] Raid'n Trail bordeaux  (33100) SEH 24/06  21:48:29 0:42:18 0:08:12

27 Mathern Sylvain [2046]  MURET (31600) SEH 24/06  21:49:37 0:43:26 0:09:20

28 Glavier Ludovic [2037]  TOULOUSE (31400) SEH 24/06  21:49:38 0:43:27 0:09:21

29 Launay Emmanuelle [2048] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 24/06  21:49:51 0:43:40 0:09:34

30 Ollier Matthieu [2045]  Gontaud de Nogaret (47400) SEH 24/06  21:50:16 0:44:05 0:09:59

31 Alarcon Benoit [2060]  hasparren (64240) SEH 24/06  21:50:18 0:44:07 0:10:01

32 Viollet Rémi [2059]  Hasparren (64240) SEH 24/06  21:50:48 0:44:37 0:10:31

33 Riot Nicolas [2020]  labastide clermont (31370) SEH 24/06  21:51:07 0:44:56 0:10:50

34 Descazeaux Jerome [2038]  TOULOUSE (31300) SEH 24/06  21:51:20 0:45:09 0:11:03

35 Mazana Sophie [2086]   () SEF 24/06  21:51:28 0:45:17 0:11:11

36 Porte Didier [2083]   () V1H 24/06  21:51:36 0:45:25 0:11:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Ferrer Jules [2007] C.a.beglais Triathlon FRONTENAC (33760) SEH 24/06  21:52:07 0:45:56 0:11:50

38
Champeval Francois [2049] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 24/06  21:52:15 0:46:04 0:11:58

39
Labat Fabien [2035] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 24/06  21:52:18 0:46:07 0:12:01

40
Cablat Olivier [2055] Du Haut Des Barrans  villenave d'Ornon

(33140)
SEH 24/06  21:52:50 0:46:39 0:12:33

41 Boe Quentin [2015]  BOURISP (65170) CAH 24/06  21:53:07 0:46:56 0:12:50

42 Laffont Benjamin [2069]  RIEUMES (313730) SEH 24/06  21:53:20 0:47:09 0:13:03

43
Fourment Philippe [2022] Ultra Marathon France PESSAN

(32550)
V2H 24/06  21:53:23 0:47:12 0:13:06

44 Lebret Erik [2003]  TARGON (33760) V1H 24/06  21:53:32 0:47:21 0:13:15

45 Rey Nans [2016]  SAINT-LARY SOULAN (65170) CAH 24/06  21:53:45 0:47:34 0:13:28

46 Deparis Raphael [2021]  SAINT LARY (65170) JUH 24/06  21:54:11 0:48:00 0:13:54

47 David Jean-Marie [2077]  Toulouse (31400) SEH 24/06  21:54:23 0:48:12 0:14:06

48 Goisque Peter [2075]  soorts-hossegor (40150) SEH 24/06  21:54:41 0:48:30 0:14:24

49 Riot Christophe [2058]  rieumes (31370) SEH 24/06  21:54:58 0:48:47 0:14:41

50
Pombart Maxime [2065] Saint Lary Aure Athle Saint lary soulan

(65170)
SEH 24/06  21:55:01 0:48:50 0:14:44

51 Albert François [2043]  Nantes (44000) SEH 24/06  21:55:03 0:48:52 0:14:46

52 Etavard Anthony [2001]  vivonne (86370) SEH 24/06  21:56:08 0:49:57 0:15:51

53
Brosset Pierre [2010] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 24/06  21:56:20 0:50:09 0:16:03

54 Brougne Ludovic [2061]  moissac (82200) SEH 24/06  21:56:28 0:50:17 0:16:11

55 Crenn Gilles [2027]  CADEAC (65240) V1H 24/06  21:56:38 0:50:27 0:16:21

56
Primeau Christophe [2011] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 24/06  21:56:45 0:50:34 0:16:28

57
Fossat Mylene [2012] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 24/06  21:56:49 0:50:38 0:16:32

58 Roger Lea [2031] Team Barajas LOUER (40380) ESF 24/06  21:59:00 0:52:49 0:18:43

59 Prevot Marc [2064] Team Barajas HERM (40990) SEH 24/06  21:59:02 0:52:51 0:18:45

60 Dromard Ludovic [2080] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 24/06  21:59:05 0:52:54 0:18:48

61
Demont Guy [2076] Ruffec Athle Val De Charente AUNAC

(16460)
V2H 24/06  21:59:19 0:53:08 0:19:02

62 Robert Christine [2044] Athlétic Club Auscitain AUCH (32000) V1F 24/06  21:59:55 0:53:44 0:19:38

63 Porte Laure [2067]  SAINT-LAY SOUALN (65170) CAF 24/06  22:00:02 0:53:51 0:19:45

64 Iung Simon [2074]  St Vivien (33590) SEH 24/06  22:02:11 0:56:00 0:21:54

65 Touzard Quentin [2054]  BORDEAUX (33000) ESH 24/06  22:02:13 0:56:02 0:21:56

66 Caneill Pierre-Yves [2019]  ANTONY (92160) SEH 24/06  22:02:47 0:56:36 0:22:30

67 Besse Clément [2050] Raid'n Trail Bordeaux (33800) SEH 24/06  22:03:24 0:57:13 0:23:07

68 Calmettes Pierre [2004] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 24/06  22:03:43 0:57:32 0:23:26

69 Breaux Laura [2071]  BARBEZIEUX ST HILAIRE (16300) ESF 24/06  22:03:58 0:57:47 0:23:41

70 Alleaud Virginie [2014]  NIORT (79000) SEF 24/06  22:04:39 0:58:28 0:24:22

71 Heguiaphal Eric [2056]  COLOMIERS (31770) V1H 24/06  22:06:39 1:00:28 0:26:22

72 André Floriane [2052] Raid N Trail BORDEAUX (33100 ) SEF 24/06  22:07:22 1:01:11 0:27:05

73 Tourancheau Dominique [2023]  FOUGERE (85480) V3H 24/06  22:08:10 1:01:59 0:27:53

74 Dupont Mahé [2070]  BOURISP (65170) CAF 24/06  22:13:31 1:07:20 0:33:14

75 Ouf Patrck [2029]  CAMPARAN (65170) V2H 24/06  22:16:48 1:10:37 0:36:31
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Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ansiaux Nicolas [2057] Errea Aussonne (31840) SEH 24/06  21:40:17 0:34:06  

2 Jumere Wilfrid [2002] Team La Cordee CAMPAN (65710) V1H 24/06  21:40:24 0:34:13 0:00:07

3 Bacou Stephane [2006]  tramezaygues (65170) V1H 24/06  21:40:47 0:34:36 0:00:30

4
Apiou Nicolas [2039] Asso Course Montagne Béarn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 24/06  21:41:11 0:35:00 0:00:54

5 Castillon Bastien [2079] Esclops D LOUDENVIELLE (65510) JUH 24/06  21:41:13 0:35:02 0:00:56

6
Thevin Loic [2053] Slaa - Team La Cordée / Lasportiva

TRAMEZAYGUES (65170)
SEH 24/06  21:41:24 0:35:13 0:01:07

7 Prosperi Bastien [2073]  toulouse (31000) SEH 24/06  21:41:46 0:35:35 0:01:29

8 Boudé Romain [2024] St-Lary Aure Athlétisme Capbreton (40130) SEH 24/06  21:43:36 0:37:25 0:03:19

9 Carniato Christophe [2013]  HECHES (65250) V1H 24/06  21:43:48 0:37:37 0:03:31

10
Beaurain Honoré [2066] Avenir Athurin Saint laurent bretagne

(64160)
SEH 24/06  21:44:02 0:37:51 0:03:45

11 Lepaul Sébastien [2084]   () V1H 24/06  21:44:28 0:38:17 0:04:11

12
Trouttet Adrien [2036] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
SEH 24/06  21:44:52 0:38:41 0:04:35

13 Hannequin Eric [2018] Esclops D LESPITEAU (31160) V2H 24/06  21:44:54 0:38:43 0:04:37

14
Teychenné  Xavier [2017] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 24/06  21:45:10 0:38:59 0:04:53

15 Le Rohellec Loan [2005]  odos (65310) JUH 24/06  21:45:18 0:39:07 0:05:01

16 Balsells Òscar [2068] Ekke VIELHA MIJARAN (25537) V2H 24/06  21:45:24 0:39:13 0:05:07

17 Pasdeloup David [2085]   () JUH 24/06  21:45:59 0:39:48 0:05:42

18 Lefrand Jean [2008]  CADéAC LES BAINS (65240) SEH 24/06  21:46:23 0:40:12 0:06:06

19 Jaud Anthony [2042]  Bordeaux (33800) SEH 24/06  21:46:28 0:40:17 0:06:11

20 Bouxin Christophe [2026]  tuzaguet (65150) V1H 24/06  21:46:34 0:40:23 0:06:17

21
Girouard Ghislain [2040] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du

Harcouet (50600)
ESH 24/06  21:46:43 0:40:32 0:06:26

22 Daunes David [2072]  VIELLE AURE (65170) V1H 24/06  21:46:54 0:40:43 0:06:37

23
Bouhier  Laurent [2032] S/l Ruffec Athle Val De Charente

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 24/06  21:47:04 0:40:53 0:06:47

24 Bernat Mickael [2028]  ARETTE (64570) SEH 24/06  21:48:23 0:42:12 0:08:06

25 Sarbarie Yoann [2041] Raid'n Trail bordeaux  (33100) SEH 24/06  21:48:29 0:42:18 0:08:12

26 Mathern Sylvain [2046]  MURET (31600) SEH 24/06  21:49:37 0:43:26 0:09:20

27 Glavier Ludovic [2037]  TOULOUSE (31400) SEH 24/06  21:49:38 0:43:27 0:09:21

28 Ollier Matthieu [2045]  Gontaud de Nogaret (47400) SEH 24/06  21:50:16 0:44:05 0:09:59

29 Alarcon Benoit [2060]  hasparren (64240) SEH 24/06  21:50:18 0:44:07 0:10:01

30 Viollet Rémi [2059]  Hasparren (64240) SEH 24/06  21:50:48 0:44:37 0:10:31

31 Riot Nicolas [2020]  labastide clermont (31370) SEH 24/06  21:51:07 0:44:56 0:10:50

32 Descazeaux Jerome [2038]  TOULOUSE (31300) SEH 24/06  21:51:20 0:45:09 0:11:03

33 Porte Didier [2083]   () V1H 24/06  21:51:36 0:45:25 0:11:19

34 Ferrer Jules [2007] C.a.beglais Triathlon FRONTENAC (33760) SEH 24/06  21:52:07 0:45:56 0:11:50

35
Champeval Francois [2049] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 24/06  21:52:15 0:46:04 0:11:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Labat Fabien [2035] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 24/06  21:52:18 0:46:07 0:12:01

37
Cablat Olivier [2055] Du Haut Des Barrans  villenave d'Ornon

(33140)
SEH 24/06  21:52:50 0:46:39 0:12:33

38 Boe Quentin [2015]  BOURISP (65170) CAH 24/06  21:53:07 0:46:56 0:12:50

39 Laffont Benjamin [2069]  RIEUMES (313730) SEH 24/06  21:53:20 0:47:09 0:13:03

40
Fourment Philippe [2022] Ultra Marathon France PESSAN

(32550)
V2H 24/06  21:53:23 0:47:12 0:13:06

41 Lebret Erik [2003]  TARGON (33760) V1H 24/06  21:53:32 0:47:21 0:13:15

42 Rey Nans [2016]  SAINT-LARY SOULAN (65170) CAH 24/06  21:53:45 0:47:34 0:13:28

43 Deparis Raphael [2021]  SAINT LARY (65170) JUH 24/06  21:54:11 0:48:00 0:13:54

44 David Jean-Marie [2077]  Toulouse (31400) SEH 24/06  21:54:23 0:48:12 0:14:06

45 Goisque Peter [2075]  soorts-hossegor (40150) SEH 24/06  21:54:41 0:48:30 0:14:24

46 Riot Christophe [2058]  rieumes (31370) SEH 24/06  21:54:58 0:48:47 0:14:41

47
Pombart Maxime [2065] Saint Lary Aure Athle Saint lary soulan

(65170)
SEH 24/06  21:55:01 0:48:50 0:14:44

48 Albert François [2043]  Nantes (44000) SEH 24/06  21:55:03 0:48:52 0:14:46

49 Etavard Anthony [2001]  vivonne (86370) SEH 24/06  21:56:08 0:49:57 0:15:51

50
Brosset Pierre [2010] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 24/06  21:56:20 0:50:09 0:16:03

51 Brougne Ludovic [2061]  moissac (82200) SEH 24/06  21:56:28 0:50:17 0:16:11

52 Crenn Gilles [2027]  CADEAC (65240) V1H 24/06  21:56:38 0:50:27 0:16:21

53
Primeau Christophe [2011] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 24/06  21:56:45 0:50:34 0:16:28

54 Prevot Marc [2064] Team Barajas HERM (40990) SEH 24/06  21:59:02 0:52:51 0:18:45

55 Dromard Ludovic [2080] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 24/06  21:59:05 0:52:54 0:18:48

56
Demont Guy [2076] Ruffec Athle Val De Charente AUNAC

(16460)
V2H 24/06  21:59:19 0:53:08 0:19:02

57 Iung Simon [2074]  St Vivien (33590) SEH 24/06  22:02:11 0:56:00 0:21:54

58 Touzard Quentin [2054]  BORDEAUX (33000) ESH 24/06  22:02:13 0:56:02 0:21:56

59 Caneill Pierre-Yves [2019]  ANTONY (92160) SEH 24/06  22:02:47 0:56:36 0:22:30

60 Besse Clément [2050] Raid'n Trail Bordeaux (33800) SEH 24/06  22:03:24 0:57:13 0:23:07

61 Calmettes Pierre [2004] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 24/06  22:03:43 0:57:32 0:23:26

62 Heguiaphal Eric [2056]  COLOMIERS (31770) V1H 24/06  22:06:39 1:00:28 0:26:22

63 Tourancheau Dominique [2023]  FOUGERE (85480) V3H 24/06  22:08:10 1:01:59 0:27:53

64 Ouf Patrck [2029]  CAMPARAN (65170) V2H 24/06  22:16:48 1:10:37 0:36:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [2062]  Tramezaygues (65170) SEF 24/06  21:48:20 0:42:09  

2 Launay Emmanuelle [2048] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 24/06  21:49:51 0:43:40 0:01:31

3 Mazana Sophie [2086]   () SEF 24/06  21:51:28 0:45:17 0:03:08

4
Fossat Mylene [2012] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 24/06  21:56:49 0:50:38 0:08:29

5 Roger Lea [2031] Team Barajas LOUER (40380) ESF 24/06  21:59:00 0:52:49 0:10:40

6 Robert Christine [2044] Athlétic Club Auscitain AUCH (32000) V1F 24/06  21:59:55 0:53:44 0:11:35

7 Porte Laure [2067]  SAINT-LAY SOUALN (65170) CAF 24/06  22:00:02 0:53:51 0:11:42

8 Breaux Laura [2071]  BARBEZIEUX ST HILAIRE (16300) ESF 24/06  22:03:58 0:57:47 0:15:38

9 Alleaud Virginie [2014]  NIORT (79000) SEF 24/06  22:04:39 0:58:28 0:16:19

10 André Floriane [2052] Raid N Trail BORDEAUX (33100 ) SEF 24/06  22:07:22 1:01:11 0:19:02

11 Dupont Mahé [2070]  BOURISP (65170) CAF 24/06  22:13:31 1:07:20 0:25:11
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Classement CAF

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Porte Laure [2067]  SAINT-LAY SOUALN (65170) CAF 24/06  22:00:02 0:53:51  

2 Dupont Mahé [2070]  BOURISP (65170) CAF 24/06  22:13:31 1:07:20 0:13:29

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boe Quentin [2015]  BOURISP (65170) CAH 24/06  21:53:07 0:46:56  

2 Rey Nans [2016]  SAINT-LARY SOULAN (65170) CAH 24/06  21:53:45 0:47:34 0:00:38

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roger Lea [2031] Team Barajas LOUER (40380) ESF 24/06  21:59:00 0:52:49  

2 Breaux Laura [2071]  BARBEZIEUX ST HILAIRE (16300) ESF 24/06  22:03:58 0:57:47 0:04:58

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Girouard Ghislain [2040] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du

Harcouet (50600)
ESH 24/06  21:46:43 0:40:32  

2 Touzard Quentin [2054]  BORDEAUX (33000) ESH 24/06  22:02:13 0:56:02 0:15:30

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Castillon Bastien [2079] Esclops D LOUDENVIELLE (65510) JUH 24/06  21:41:13 0:35:02  

2 Le Rohellec Loan [2005]  odos (65310) JUH 24/06  21:45:18 0:39:07 0:04:05

3 Pasdeloup David [2085]   () JUH 24/06  21:45:59 0:39:48 0:04:46

4 Deparis Raphael [2021]  SAINT LARY (65170) JUH 24/06  21:54:11 0:48:00 0:12:58

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lise [2062]  Tramezaygues (65170) SEF 24/06  21:48:20 0:42:09  

2 Launay Emmanuelle [2048] Raid N Trail Lormont (33310) SEF 24/06  21:49:51 0:43:40 0:01:31

3 Mazana Sophie [2086]   () SEF 24/06  21:51:28 0:45:17 0:03:08

4 Alleaud Virginie [2014]  NIORT (79000) SEF 24/06  22:04:39 0:58:28 0:16:19

5 André Floriane [2052] Raid N Trail BORDEAUX (33100 ) SEF 24/06  22:07:22 1:01:11 0:19:02

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ansiaux Nicolas [2057] Errea Aussonne (31840) SEH 24/06  21:40:17 0:34:06  

2
Apiou Nicolas [2039] Asso Course Montagne Béarn Et Soule

cette-eygun (64490)
SEH 24/06  21:41:11 0:35:00 0:00:54

3
Thevin Loic [2053] Slaa - Team La Cordée / Lasportiva

TRAMEZAYGUES (65170)
SEH 24/06  21:41:24 0:35:13 0:01:07

4 Prosperi Bastien [2073]  toulouse (31000) SEH 24/06  21:41:46 0:35:35 0:01:29

5 Boudé Romain [2024] St-Lary Aure Athlétisme Capbreton (40130) SEH 24/06  21:43:36 0:37:25 0:03:19

6
Beaurain Honoré [2066] Avenir Athurin Saint laurent bretagne

(64160)
SEH 24/06  21:44:02 0:37:51 0:03:45

7
Trouttet Adrien [2036] Club Athlétique Du Vignemale

CAUTERETS (65110)
SEH 24/06  21:44:52 0:38:41 0:04:35

8
Teychenné  Xavier [2017] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 24/06  21:45:10 0:38:59 0:04:53

9 Lefrand Jean [2008]  CADéAC LES BAINS (65240) SEH 24/06  21:46:23 0:40:12 0:06:06

10 Jaud Anthony [2042]  Bordeaux (33800) SEH 24/06  21:46:28 0:40:17 0:06:11

11 Bernat Mickael [2028]  ARETTE (64570) SEH 24/06  21:48:23 0:42:12 0:08:06

12 Sarbarie Yoann [2041] Raid'n Trail bordeaux  (33100) SEH 24/06  21:48:29 0:42:18 0:08:12

13 Mathern Sylvain [2046]  MURET (31600) SEH 24/06  21:49:37 0:43:26 0:09:20

14 Glavier Ludovic [2037]  TOULOUSE (31400) SEH 24/06  21:49:38 0:43:27 0:09:21

15 Ollier Matthieu [2045]  Gontaud de Nogaret (47400) SEH 24/06  21:50:16 0:44:05 0:09:59

16 Alarcon Benoit [2060]  hasparren (64240) SEH 24/06  21:50:18 0:44:07 0:10:01

17 Viollet Rémi [2059]  Hasparren (64240) SEH 24/06  21:50:48 0:44:37 0:10:31

18 Riot Nicolas [2020]  labastide clermont (31370) SEH 24/06  21:51:07 0:44:56 0:10:50

19 Descazeaux Jerome [2038]  TOULOUSE (31300) SEH 24/06  21:51:20 0:45:09 0:11:03

20 Ferrer Jules [2007] C.a.beglais Triathlon FRONTENAC (33760) SEH 24/06  21:52:07 0:45:56 0:11:50

21
Champeval Francois [2049] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 24/06  21:52:15 0:46:04 0:11:58

22
Cablat Olivier [2055] Du Haut Des Barrans  villenave d'Ornon

(33140)
SEH 24/06  21:52:50 0:46:39 0:12:33

23 Laffont Benjamin [2069]  RIEUMES (313730) SEH 24/06  21:53:20 0:47:09 0:13:03

24 David Jean-Marie [2077]  Toulouse (31400) SEH 24/06  21:54:23 0:48:12 0:14:06

25 Goisque Peter [2075]  soorts-hossegor (40150) SEH 24/06  21:54:41 0:48:30 0:14:24

26 Riot Christophe [2058]  rieumes (31370) SEH 24/06  21:54:58 0:48:47 0:14:41

27
Pombart Maxime [2065] Saint Lary Aure Athle Saint lary soulan

(65170)
SEH 24/06  21:55:01 0:48:50 0:14:44

28 Albert François [2043]  Nantes (44000) SEH 24/06  21:55:03 0:48:52 0:14:46

29 Etavard Anthony [2001]  vivonne (86370) SEH 24/06  21:56:08 0:49:57 0:15:51

30 Brougne Ludovic [2061]  moissac (82200) SEH 24/06  21:56:28 0:50:17 0:16:11

31 Prevot Marc [2064] Team Barajas HERM (40990) SEH 24/06  21:59:02 0:52:51 0:18:45

32 Iung Simon [2074]  St Vivien (33590) SEH 24/06  22:02:11 0:56:00 0:21:54

33 Caneill Pierre-Yves [2019]  ANTONY (92160) SEH 24/06  22:02:47 0:56:36 0:22:30

34 Besse Clément [2050] Raid'n Trail Bordeaux (33800) SEH 24/06  22:03:24 0:57:13 0:23:07
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Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fossat Mylene [2012] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 24/06  21:56:49 0:50:38  

2 Robert Christine [2044] Athlétic Club Auscitain AUCH (32000) V1F 24/06  21:59:55 0:53:44 0:03:06

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jumere Wilfrid [2002] Team La Cordee CAMPAN (65710) V1H 24/06  21:40:24 0:34:13  

2 Bacou Stephane [2006]  tramezaygues (65170) V1H 24/06  21:40:47 0:34:36 0:00:23

3 Carniato Christophe [2013]  HECHES (65250) V1H 24/06  21:43:48 0:37:37 0:03:24

4 Lepaul Sébastien [2084]   () V1H 24/06  21:44:28 0:38:17 0:04:04

5 Bouxin Christophe [2026]  tuzaguet (65150) V1H 24/06  21:46:34 0:40:23 0:06:10

6 Daunes David [2072]  VIELLE AURE (65170) V1H 24/06  21:46:54 0:40:43 0:06:30

7 Porte Didier [2083]   () V1H 24/06  21:51:36 0:45:25 0:11:12

8
Labat Fabien [2035] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail saint leon

(33670)
V1H 24/06  21:52:18 0:46:07 0:11:54

9 Lebret Erik [2003]  TARGON (33760) V1H 24/06  21:53:32 0:47:21 0:13:08

10 Crenn Gilles [2027]  CADEAC (65240) V1H 24/06  21:56:38 0:50:27 0:16:14

11 Dromard Ludovic [2080] Adrenaline 33 berson (33390) V1H 24/06  21:59:05 0:52:54 0:18:41

12 Heguiaphal Eric [2056]  COLOMIERS (31770) V1H 24/06  22:06:39 1:00:28 0:26:15

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hannequin Eric [2018] Esclops D LESPITEAU (31160) V2H 24/06  21:44:54 0:38:43  

2 Balsells Òscar [2068] Ekke VIELHA MIJARAN (25537) V2H 24/06  21:45:24 0:39:13 0:00:30

3
Bouhier  Laurent [2032] S/l Ruffec Athle Val De Charente

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 24/06  21:47:04 0:40:53 0:02:10

4
Fourment Philippe [2022] Ultra Marathon France PESSAN

(32550)
V2H 24/06  21:53:23 0:47:12 0:08:29

5
Brosset Pierre [2010] Biscarrosse Olympique BISCARROSSE

(40600)
V2H 24/06  21:56:20 0:50:09 0:11:26

6
Primeau Christophe [2011] Biscarrosse Olympique biscarrosse

plage (40600)
V2H 24/06  21:56:45 0:50:34 0:11:51

7
Demont Guy [2076] Ruffec Athle Val De Charente AUNAC

(16460)
V2H 24/06  21:59:19 0:53:08 0:14:25

8 Calmettes Pierre [2004] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 24/06  22:03:43 0:57:32 0:18:49

9 Ouf Patrck [2029]  CAMPARAN (65170) V2H 24/06  22:16:48 1:10:37 0:31:54

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tourancheau Dominique [2023]  FOUGERE (85480) V3H 24/06  22:08:10 1:01:59  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée KV Vignec24/06/2016 - 24/06/2016
Distance: 4   D+: 1000

Non classés V4H
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